Byggvarudeklaration enligt anvisningar och informationskrav for bedémning av produkter, Version 2016-1. BVB;
Lindinvent AB produkt DA4 och DA8

Byggvarubedémningsunderlag Lindinvent AB

) ) DA4 & DA8
1. Produktinformation

Produkt

DA

DA4, DA8

2 spjallmotorer; samma motor i tvastorlekar. DA8 anvands till sarskilt stora
rekatguldra spjall; Alla dvriga spjall anvander DA4.
Spjallmotorerna ersatter spjallmotor PAD.

[] Kemisk produkt X vara

170516

Leverantor / Tillverkare

Lindinvent AB

Fredrik Lenninger

Skiffervagen 39, 224 78 Lund

Fredrik.lenninger@lindinvent.se

+46 707 40 85 41

Underlag

[JJa Nej

Om ja, bifoga prestandadeklarationen vid ansdkan.

X Ja [ Nej

Om ja, bifoga vid ansokan en "EU-forsédkran om 6verenstammelse”, alternativt annat intyg dar det framgar att
produkten uppfyller krav enligt RoHS 2011/65/EU

Undantag enligt RoHS:

Datum:
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2. Innehallsredovisning:

Innehaller varan eller ndgon av dess delkomponenter, om | [] Ja
det ar en sammansatt vara, amnen med sarskilt farliga
egenskaper (Substances of Very High Concern, SVHC-
amnen) som finns med pa kandidatférteckningen i en
koncentration som Overstiger 0,1 vikt%?

Nej

Om ja, ange vilka amnen i Tabell 1.

kandidatforteckningen:

Ange datum (ar, manad, dag) for avstamning mot Datum: 170418

Koncentrationen beraknas pa komponentniva enligt principen "en gang vara, alltid vara”.

Kandidatférteckningen hittar du har: http://echa.europa.eu/sv/candidate-list-table.

Ange vad varan eller kemiska produkten bestar av, vid leverans, i Tabell 1, alternativt bifoga annan dokumentation dar
motsvarande information ges. For anvisningar se "Innehallsdeklaration, BVBs redovisningskrav, 2016-1" som aterfinns i

slutet av detta dokument.

Tabell 1, Innehdall av ingdende dmnen och material

Ingdende dmnen och material

Pulverlackerad stalplat

Polyester (PE)

Zn, Fe

POM

Nedbrytning; Kablage utan gron kontakt

Koppar(Cu)

Polyeten

Nedbrytning; Grén kontakt 5 gr; Kablage
PA 66

Zn, Fe

Zn, Cu

Se nedbrytning nedan (Vikt motor+vxl = 0,576

kg)

PA66

PVC

POM

Silikon

Nylon 6T
Jarn(Fe)
Nickel(Ni)
Koppar(Cu)
Zink(Zn)
Aluminium

Tenn
Magnesium

Bly (Pb)

Kaolin
2-n-butoxyetanol
PUR

Krom
Glasfiberlaminat FR-4
PPS

Ovrigt, motor+vxl (Ej klassade; ej krav pa
datablad)

EG-nr/ CAS- Vikt-%  Nar tilldmpligt,

nr (av hela ange i vilken
(alt legering) varan) delkomponent
7 Chassi;
hus+botten
<1 Pulverfarg
<1 Platskruvar
9002-81-7 4 Puck
2 Kablage 0,25 m
1
Kontakthus
Sparskruv
Kontaktbleck
85 Motor med vaxel
32131-17-2
93050-82-9
9002-81-7
7440-21-3
25038-54-4
7439-89-6
7440-02-0
7440-50-8
7440-66-6
7429-90-5
7440-31-5
7439-96-5
7439-92-1
1332-58-7
111-76-2
9017-09-8
7440-47-3
7440-5-8

Vikt-% (av
dmne i del-
komponent)

40
60

41
52

<0,1

0,5
54

21

<0,1
0,1
<0,002

0,5

0,5

0,1
<2

Kommentar
(ange eventuell
tillimpning av ej
harmoniserad
klassificering)
Standard

Realcoat
Standard

Vikt kablage:
0,013 kg

Stegia elmotor
med
skruvhjulsvaxel
ZMOT0009;
uppfyller RoHS
och REACH
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Ja Nej

Om nej, foljer redovisningen anvisningarna for nivan X Ja [ Nej
accepteras som ar beskrivet i, “Innehallsdeklaration, BVBs
redovisningskrav, 2016-1", som ges i slutet av detta

dokument?
Om awvikelser fran BVBs redovisningskrav forekommer, Ovrig kommentar:
ange det som kommentar i Tabell 1, alternativt har. Utg102; Uppdaterat med pulverfarg; justerat Nickelhalt;

kommentarer DCV; DA4 ar 0,7 kg; DA8 vager 1,4 kg. DA4
ersatter PAD som spjallmotor i samtliga DCV-produkter.
DA8 anvands istallet for PAD och DA4 vid installation pa
rektanguldra spjall enligt produktbeskrivningen for DA4/8.

Om den kemiska sammansattningen ar en annan efter inbyggnad an vid leverans, anges innehallet i den fardiga
inbyggda varan (applicerad produkt) i Tabell 2. Detta beror kemiska produkter. Om innehéllet ar oférandrat lamnas
inga uppgifter i nedanstaende tabell.

Tabell 2, Innehdll for applicerad produkt

Om nagon awvikelse forekommer fran BVBs Ovrig kommentar:
redovisningskrav, ange det som kommentar i Tabell 2,
alternativt har.

Nanomaterial

Nej
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Om ja, ange vilket material Material:

3. Atervunna ravaror

O Ja X Nej

Om ja, fyll i Tabell 3.

Om produkten bestar av dtervunnet material specificera vilket material och andel som utgoérs av den totala produktens
vikt, se Tabell 3, Atervunnet material.

Tabell 3, Atervunnet material

Om traravara ingar

O Ja [ Nej

Beskriv om inte certifikat omfattar all tréravara:

Om ja, bifoga certifikat/intyg att varan kan bestallas med hallbarhetscertifikat vid ansokan.

Om nej, ange avverkningsland for traravaran. Avverkningsland:

)a [ Nej

4. Produktionsskedet

Nej

Om ja, bifoga EPD (Environmental Product Declaration) eller annan miljévarudeklaration vid ansékan.

5. Distribution av fardig vara

Emballagehantering for distribution av produkt

Beskrivning av emballage: Packas med blasplast om i
kartong pa EU-pall.
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Ovriga upplysningar:

6. Bygg och bruksskedet

Om ja, beskriv:
Om ja, beskriv:
)a X Nej
Om ja, bifoga dokumentation vid ansékan.
Ja [ Nej X Ej relevant
Markning:
7. Avfallshantering
)a X Nej
Om ja, beskriv:
)a X Nej
Ja [ Nej
Om ja, beskriv:
Kan installeras i ndgon annan installation
_ Ja D Nej
Om ja, beskriv:
Alluminium i motorchassi samt stalplat i spjallmotorhuset
Ja [ Nej
)a X Nej
Om ja, ange vilka:
Kretskort kan brannas
dJa Nej

Om ja, ange avfallskod Avfallskod:
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Avfallsférordning 2011:927
https://www.notisum.se/rnp/sls/lag/20110927.htm

8. Innemiljo

Har varan ett kritiskt fukttillstand:

Information om materialet/varan har ett kritiskt fukttillstand for
mikrobiellpavixt ska anges fér information.

Bedémningen paverkas inte av angiven information.

)a

Nej

Om ja, ange vilket:

Ar varan avsedd fér inomhusbruk?

X Ja

[ Nej

Om ja, finns emissionsdata framtaget for flyktiga
organiska amnen?

)a

Nej

Om ja, bifoga rapport/certifikat vid ansdkan.

Om nej, finns motivering till varfér emissionsdata gallande
flyktiga organiska amnen inte ar relevanta foér produkten?

Motivering:

Kapslingar och elektronik har inte nagra kanda emissioner

Ar varan en kemisk produkt avsedd fér inomhusbruk? )a Nej
Om ja, finns emissionsdata framtaget for flyktiga Ja ] Nej
organiska amnen?

Om ja, bifoga rapport/certifikat vid ansdkan.

Om nej, finns motivering till varfér emissionsdata gallande | Motivering:

flyktiga organiska @mnen inte ar relevanta fér produkten?

Kapslingar och elektronik har inte nagra kanda emissioner




